
令和２年１０月３０日  

 

埼玉県ジュニア強化合宿 

参加希望選手・保護者  様 

 

 

（一社）埼玉県水泳連盟中学校委員会  

委員長  阿 部 真 一 郎  

 

 

令和２年度埼玉県ジュニア強化合宿の開催中止について 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また日頃より、（一社）埼玉県水泳連盟中学校委員会の諸活動に、格段のご

理解とご支援を賜り、厚く感謝申し上げます。 

さて、この度、令和２年度埼玉県ジュニア強化合宿は、選手の健康と安全を

第一に考えて中止することといたしました。開催に向けて（一社）埼玉県水泳

連盟中学校委員会及び関係施設と十分に協議を重ねてまいりました。その中

で、公共交通機関での移動や宿泊を伴うことで、新型コロナウイルス感染症の

感染リスクが高まること、さらに感染症が発生した際、中学校やスイミングス

クールに与える影響などを考慮し、中止の判断といたしました。 

（一社）埼玉県水泳連盟中学校委員会としましても苦渋の決断ではあります

が、ご理解賜りますようお願いいたします。 

今後とも、各所属校・スイミングスクールで強化を図っていただき、来年

度、選手のみなさんが活躍されることを期待しております。 

＜問い合わせ＞ 
（一社）埼玉県水泳連盟中学校委員会 

委員長 阿部 真一郎 
電話 ０９０－６６５８－５２８１ 


